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Circ 93
OGGETTO: Colloqui con famiglie scuola secondaria I grado
Si comunica che i colloqui con i docenti della scuola secondaria di I grado si terrano in modalita

on line, su richiesta tramite email al docente interessato. Gli indirizzi sotto elencati saranno
utilizzati solo ed esclusivamente per richiedere un colloquio, non per fare segnalazioni.

Si allega I'indirizzo email di ciascun docente:

Arcieri Antonietta antonietta.arcieri@icperasso.edu.it
Aresta Sabrina sabrina.aresta@icperasso.edu.it
Arnone Silvia silvia.arnone@icperasso.edu.it
Bacciardi Paola paola.bacciardi@icperasso.edu.it
Belloni Christiana christiana.belloni@icperasso.edu.it
Cammarano |Rosita rosita.cammarano@icperasso.edu.it
Capasso Cinzia cinzia.capasso@icperasso.edu.it
Carpita Tamara tamara.carpita@icperasso.edu.it
Catalano Emma emma.catalano@icperasso.edu.it
Dalla Valle  |Maria Raffaella |raffaella.dailavalle@icperasso.edu.it
De Stefano |Alessandra alessandra.destefano@icperasso.edu.it
Demurtas Maria Stella stella.demurtas@icperasso.edu.it

Fera Daniele daniele.fera@icperasso.edu.it
Fortunato Clementina clementina.fortunato@icperasso.edu.it
Isernia Alessia alessia.isernia@icperasso.edu.it
Lucifora Marcello marcello.lucifora@icperasso.edu.it
Mascalchi Gianfranco gianfranco.mascalchi@icperasso.edu.it
Nastri Maria Stella mariastella.nastri@icperasso.edu.it
Orsini Ornelia ornella.orsini@icperasso.edu.it
Pasqualini Marta marta.pasqualini@icperasso.edu.it
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Pigoli Marina marina.pigoli@icperasso.edu.it
Pugliese Roberta roberta.pugliese@icperasso.edu.it
Rossi Fabrizio fabrizio.rossi@icperasso.edu.it
Taurisano Rocchina rocchina.taurisano@icperasso.edu.it
Vetri Maria Concetta |concetta.vetri@icperasso.edu.it
Vivenzio Flora flora.vivenzio@icperasso.edu.it
Vukovic Jelena jelena.vukovic@icperasso.edu.it
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